17 Magyaros 
16 Mâtisfalva 
18 Musna 
32 Nagy Galambfalva 

6 Olasz Telek 
33 Rugonfalva 
34 Simenyfalva 

7 Szăldobos 
8 Telegdi Batzon 

35 Timafalva 
36 Uj Szekely 
19 Vâgâs 
9 Vargyas 

26 Vărosfalva 

31 Atosfalva 
21 Andrâsfalva 
41 Bere 
22 Bere-Keresztiir 
13 Biizahâza 
14 Csikfalva 

1 Csoka 
32 Csokfalva 
16 Demenyhâza 
26 Demeterfalva 
33 Erdo Szent Gyorgy 

Titulus 
ecclesiae 

Tempus 

11-2 S 2 

Appertinentiae 
Ecelesiasticae 

fl 5 

F. 
M, 
inf. 
F. 
F. 
F. 
F. 
F. 
F. 
ao 
F. 
F. 
ao 
F. 
F. 
F. 
F. 
ao 
ao 
F. 
F. 
F. 
F. 
f. 
F. 
F. 
F. 
M. 
15 
4, 
37 
F. 
ao 
ao 
F. 
F. 
F. 
F. 
ao 
M. 
F. 

ad 32 5 
c .3 ,4 ,8 (c . 

: .) 30, 34—6 16 
ad 9 4 
ad 32 1J 
ad 9 8 
ad 32 12 
ad 32 4 
ad 32 9 
1804 evanuerunt 

ad 27 18 
ad 9 14 
1805 evanuerunt 

ad 32 4 
ad 32 5 
ad 32 4 
ad 32 3 
1805 evanuerunt 
1804 evanuerunt 

Circulus inferior sub R. 
Tractus 

RP ", 

12 
12 
6 
4 

12 
8» 

ad 32 
ad 27 
ad 9 
ad 32 
ad 29 
ad 32 
ad 32 
ad 32 

c. 11-12, 
-18, 20, 22-
26, 28, 31, 

ad 9 
1804 exceptis duabus familiis omnes transierunt 
1805 excepta una familia omnes transierunt 
ad 9 16 
ad 9 13 
ad 27 4 
ad 27 13 
1805 evanuerunt 
c. 1-8 37 

ad 32 4 

66 
3 

1 

13. 

F. ad 33 4 
ao 1805 evanuerunt 
„ „ evanuerunt 

F. ad 17 2 
ao 1805 evanuerunt 

5 
5 
4 
3 
5 

ad 17 
F. ad 4 c. inf. 
F. ad 37 
F. ad 17 
F. ad 18 c. inf. 
M. c. 3, 5, 
31, 39, 40 

Sedes S i c . Marus, circulus su-
Tractus Marusiensis sub 

7 
[Ao 1814 transierunt ad Unionem] 

' ' ' 1 
Ao 1814 transierunt ad Unionem 

118 1 

specificus a &B & 
* is « ^ N 9 

8 
21 16 i s •=•2 s s gg 

o s 

• Numerus Poparum 
| specificus 
a 
3 

Pere. Oeorgii Ferentzi. 
ut supra. 

Ex his sunt 
Locus 
Annus 

ordinationis '5 
s a 

< Ă ^ 03 

267 

R e f l e x i o n e s 

1 Mihail Boj Buda 1779 

1 Ionask Petrutz Trans. 1772 1 

Vacat. Parochum Iac. Csoflek vide in Ârapatak (Cottus Alba-superior) 

perior sub R. Pere. loannis Szeredai. 
AD. Michaelis Radovits. 

1 Vaszile Pantye Trans. 1793 1 
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Numerus 

Nomina Locorum et 
ecclesiarum 

Titulus 
ecclesiae 
speciîicus 

Tempus Appertînentiae 
EccleeiaBticae 

8 5 ' 
o o, 

a -
o ^ u a a « § 

a o 

2 Fintahâza F. adl8c.inf. 27 
3 Qeges F. ad 33 5 
4 Harasztkerek M. c. 10-2, 34 13 1 
5 Havad F. ad 33 4 

34 Havadto F. ad 4 3 
6 Uentzfalva F. ad 4 c. inf. 5 

17 Iobbâgyfalva M. c. 14-16, Iobbâgyfalva 
18,22, 24, 30 30 1 

43 Iszlo ao 1804 transierunt 
35 Kibed F. ad 37 5 

7 Lorintzfalva F. ad 4 circ. inf. 3 
8 Luka F. ad 4 circ. inf. 5 

24 Magyaros F. ad 37 circ. inf. 8 
36 Makfalva F. ad 37 1 
18 Markod F. ad 17 3 
19 Mikhâza ao 1803 evanuerunt 
25 Nagy Adorjân „ 1805 evanuerunt 
42 Rigmâny „ 1805 evanuerunt 
26 Seprod „ 1805 evanuerunt 
27 Siketfalva F. ad 18 c. inf. 10 

9 Somosd F. ad 4 c. inf. 5 
37 Sovârad M. c. 24, 32, 

35-6 16 
10 Szent Oerlitze F. ad 4 18 
38 Szent Istvân ao 1805 evanuerunt 
28 Szent Simon ao 1805 evanuerunt 
29 Szereda (Nyârâd) F. ad 17 2 
30 Szent Anna (Nyârâd) F. ad 17 3 
39 Szovâta F. ad 33 7 
11 Szoverd F. ad 4 8 
15 Tsik Szent Mârton F. ad 17 5 
20 Vadad ao 1804 evanuerunt 
40 Vadasd F. ad 33 7 
12 Vaja F. ad 4 6 

1 Âkosfalva F. ad 7 13 
2 Bâlinrfalva M. c. 35 20 1 

23 Bergenye M. c. 30 89 1 
9 Boos F. ad 13 13 
8 Boo F. ad 17 4 

10 Csejd ao 1804 evanuerunt per 
3 Cserfalva F. ad 7 3 

per 

24 Csit Szent Ivăn ao 1804 transierunt 
25 Egerszeg M.c.32,33,36 21 1 
36 Hidveg F. ad 25 4 
11 ledod F. ad 13 3 
12 Kaâl F. ad 17 11 
34 Kakasd F. ad 6 3 
4 Kâposztâs Szent Miklos M. c. 1-2, 6-9 

14 1 circ., sup. 14 1 
13 Kebele M. c.9,11,14 23 1 
34 Kebele Szt.. Ivăn F. ad 13 19 1 
26 Kisfalud F. ad 29 35 
37 Kis Ikland ao 1804 transierunt 
15 Koronka F. ad 16 51 1 
27 Malomfalva M. c. 31 58 1 

5 Maros Keresztiir F. ad 6 36 1 
16 Maros Szent Gyorgy M. c. 15 74 1 

[Ao 1814 transierunt] 

[Ao 1814 transierunt] 

Transivit ad unionem ao 1814] 
tt >r » » >t ] ' 

rt j» » » yi 1 
[Ao 1814 transierunt] 

[Ao 1814 transierunt] 

[Ao 1815 exceptis 15 familiis tran­
sierunt] 

[Ao 1814 transierunt] 
[Ao 1814 transierunt] 

[Transierunt] 
[Ao 1814 transierunt] 

[Ao 1807 transierunt] 

Circulus inferior sub R. 
Tractus 

RP 6 3 

Ao 1804 transieruut 

[Ao 1814 transierunt] 

1803 
1798 

RP 2 

RP 4 

RP 6 

Numerus Poparum 
specificus 

Locus 
Annus 

ordinationis 

Ex his sunt 

•3 a 2 S 
î 5 s ! s-g a I | § &2 
<J tt w 
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R e f l e x i o n e s 

1 Ioan Ludosan 1 

1 Ioan Timar 

Trans. 1790 

Trans. 1793 

[Ao 1813 una cum popa transierunt]. 
1 [Anno 1814 praeter parochum tran­

sierunt]. 
1 [Anno 1824 pars maxima pagi una 

cum parocho transivit] 

1 Ioan Popovits Arad 1797 

Pere. Ladislai Antal, 
ut supra. 

1 Oeorgie Andrej Arad 1804 
1 Ioan Popovits v Trans. 1795 

1 Pasku Roska Arad 1799 

1 Ioan Krisan -

1 Matej Popovits' 

Trans. 1785 

Arad 1804 

1 Theodor Popovits 
1 Nicolae Teksa 
l Simeon Sziics 
1 Simeon Muresan 

Arad 1799 
Buda 1779 1 
Karlovetz 1781 
Buda 1780 

18 
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Nomina Locorum et 
ecclesiarum 

6 Megyesfalva 

28 Mezo Bând 
17 Moson 
29 Nâznânfalva 
30 Panith 
33 Remeteszeg 
18 Sârd 
39 Sos Patak 
17 Szekes 
31 Szent Benedek 
22 Szent Kirâly 
35 Szent Lâszlo 
20 Totfalva 
21 Tom pa 
22 Vetzke 

1 Al Doboly 
13 Angyalos 
38 Arkos 
14 Barot 
23 Bikfalva 

2 Bodos 

Numerus Tempus 

s 4-SI 

Appertinentiae 
iSoclesiastioae 

î 8 'i '5 a 
_ - a -

a 
9 «o 

1 1 

M. c.5,34et2 
LocaTaxalia 65 1 RP 2 
Ecc. p.' se 196 1 
M. c. 8,12,22 30 1 
M. c. 26 51 i 
F. ad 23 48 1 
F. ad 25 16 
M.c23c . in i . 37 1 
F. ad 27 2! 1 RP 3 2 
ao 1804 transierunt 
M. c. 1, 3 40 1 
F. ad 25 38 
F. ad 2 18 
ao 1803 transierunt 

„ „ evanuerunt 
F. ad 17 22 

14. Sedes S i c . Hâromszek, Circulus 
Tractus Hâromszekiensis cum subdiaconatu filiali Ud-

1 Albis F. ad 2 8 
2 AIso Csernâton M. c. 1, 3, 5, 

6, 22, 24, 25 34 1 
17 Barâtos F. ad 28 6 
29 Beretzk Ecc. p. se. 226 1 

18 Bita ao 1803 evanuerunt 
20 Bodza F. ad 19 50 
19 Bodza Fordulăsa M. c. 20 44 1 
21 Czofalva F. ad28c.ini. 50 
22 Dâlnok F. ad 2 16 
3 Felsâ Csernâton F. ad 2 6 
4 Hatoika ao 1803 evanuerunt 
5 Ikafalva F. ad 2 5 

13 Kovâszna M.c.12,14,16 26 /5 1 
12 Koros F. ad 13 3 
9 Lemheny F. ad 10 3 

23 Letzfalva F. ad28c.inf. 3 
24 Markosfalva F. ad 2 17 

7 Mârtonfalva F. ad 2 14 
10 Mârtonos M. c. 8 ,9 ,11 47 1 
7 Mâtisfalva ao 1803 evanuerunt 

25 Maksza F. ad 2 11 
11 Osdola F. ad 10 19 
26 Pâke F. ad 13 3 
27 Papoltz F. ad 28 32 1 
14 Pava F. ad 13 17 
8 Szent Katolna F. ad 10 5 

15 Telek ao 1803 evanuerunt 
30 Vârhegy „ „ evanuerunt 
16 Zabola F. ad 13 23 1 
28 Zâgon M. c. 17, 27 84 1 

RP 1 

1797 

Circulus inferior sub R. 
Tractus 

M. c 4, 11 60 
F. ad 36 3 
ao 1803 evanuerunt 
M.c.2,6,9,16 29 
F. ad 31 45 
F. ad 14 7 

Titulus .A-I-S i a ® « 
ecclesiae & rgA '5 
specificus | ă s 
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Numerus Poparum 
specificus 

Mihail Radovits1 

Vasilie Moldovan 
Simeon Koluzan 
Iereinie Popovits 
Theodor Sandu 3 

1 Ioan Popovits 8 

t Georgie Muntyan 4 

1 Simeon Sziics 

Locus 
Annus 

ordinationis 

Arad 1783 
Temes 1798 
Buda 1778 
Trans. 1794 
Arad 1804 

Trans. 1789 
Buda 1778 

Trans. 1762 

Ex his sunt 

- s a 

a a 
a -a 

R e f l e x i o n e s 

1 [Archi Diaconus]. 
2 [Anno 1814 transierunt]. 

8 [Anno 1809 transierunt]. 
4 [Anno 1824 transierunt]. 

superior sub R. Pere. Moysis Imecs. 
varhelyiensi conjunctus sub A. D. Nicolai Popovits. 

1 Mihail Hosszu Arad 1798 

2 Toma Popovits sen. Val. 1764 
„ „ iun. Trans. 1794 

1 Georgie Nyâga Arad 1801 

1 Ioan Aldulye Trans. 1791 

1 Georgie Bâts Trans. 1791 

1 Nicolae Popovits Arad 1804 

Pere. Andreae Czirjek. 
ut supra. 
1 Iosziv Popovits 

1 Benjamin Buksa 

Trans. 1785 

Arad 1804 

18' 
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Numerus 

Nomina Locorum et 
ecclesiarum 

24 B61dn 
37 Dobollo 
25 Egerpatak 
15 Ereszteveny 
26 Farkas Vago 
27 Fel Doboly 
3 lllyefalva Oppidum 
4 Ilyenfalva 
5 Kilyen 

28 Kis Borosnyo 

17 Komollo 
29 KokOs 
16 Kopetz 
30 Kozep Ajta 
31 Lisznyo 
32 Magyaros 
18 Mâlnâs 
19 Miklosvâr 
33 Nagy Ajta 
34 Nagy Borosnyo 
20 Oltszem 
21 Rety 
6 Sepsi Batzon 
7 Sepsi Szent Gyorgy Oppidum 

8 Sepsi Szent Gyorgy Villa 
22 Szent Ivâny-Laborfalva 

9 Szâraz Ajta 
35 Szatsva 
10 Szemeria 
11 Szent Kirăly 
12 Szotyor 
36 Uzon 

1 Also Szent Mihâlyfalva 
2 Csegez 
3 Felso" Szent Mihâlyfalva 
7 Harasztos 
8 Hidas 
9 Inakfalva 
4 Kertsed 

10 Polyân 
5 Râkos 

11 Szekely Foldvâr 
12 Szekely Kocsârd 
6 Varfalva 

13 Veresmarth 

Titulus 
ecclesiae 

, _» 

'§3 ".s E 
3 

specificus as % § 
ă 3 

O 

a « 
A S H 

Ecc. p. se. 87 1 
F. ad 31 51 1 
F. ad 28 5 
ao 1804 evanuerunt 
F. ad 29 10 
F. ad 28 7 
ao 1804 evanuerunt 
F. ad 1 22 1 
F. ad 29 13 
M. c. 25, 27, 
34. 35 et 21, 
23 circ. sup. 38 1 
F. ad 36 13 
M. c. 5, 26 38 1 
F. ad 14 10 1 
F. ad 33 42 
M.c. 23.32,37 42 1 
F. ad 31 11 
F. ad 7 4 
F. ad 33 11 
M. c. 19, 30 22 1 
F. ad 28 2 
F. ad 7 3 
F. ad 36 5 
F. ad 14 6 
M. c. 8, 20, 
10, 18 32 1 
F. ad 7 19 l 
F. ad 36 49 
F. ad 14 20 
F. ad 28 7 
F. ad 7 6 
F. ad l 5 
ao 1804 evanuerunt 
M. c. 13, 17, 
21, 22 49 1 

Tempus Appertinentiae 
Eooleaiasticae 

•2 9 = •2 
4 

s 
I I 
S B 

[Transierunt] 

RP 1 

RP 3 

15. S e d e s S ic . Aranyas sub 
Subarchidiacon. tractus Thordensis in-

M. c. 3, 10 82 
M. c. 5, 6 53 
F. ad 1 40 
M. c. 4 90 
Ecc. p. se 111 
ao 1803 transierunt 
F. ad 7 57 
F. ad 1 4 
F. ad 2 38 
M. c. 12 90 
F. ad 11 72 
F. ad 2 40 
ao 1804 evanuerunt 

1 Claudopolis Eccl. Graecorum Ecc. p. se. 
2 Maros Vasârhely F. ad 6 S. Marus Circ. inf. 
3 Alba Carolina Ecc. p. se. 

46 
24 

450 

1804 Limitan. 

RP 

RP 7 6 

15 

16. L o c a 

1791 
1794 

3-1 
I S £ 
"•ORT 

a 

Numerus Poparum 
specificus 

1 Georgie Popovits 

Locus 
Annus 

ordinationis 

Ex his sunt 

•s s • a 

4 4 J I i 2 

1 

273 

R e f l e x i o n e 

1 [Amotus est interimaliter, quoad ul-
terius semeţ legitimaret]. 

1 Pertinet ad tractum Kolosiens. inf. 
' Pertinet ad tractum Marus. 
2 Pertinet ad tractum Albensem. 

I Nicolae Popovits' Arad 1796 1 

1 Iosziv Popovits